Tempus Open - Alicia Koérberg

Alicia Korberg

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Broéstsim (50) Personbasta: 00:44.72 AQUA-poang: 281 Datum: 2022-03-12 Tavling: Eskilstuna

Sprint 2022

Tid

00:47.37
00:46.98
00:45.86
00:45.76
00:44.86

00:44.72

AQUA
236
242
260
262
278

281

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2022-06-19

2023-05-13

2022-05-14

2023-07-02

2023-03-11

2022-03-12

Tavling

Séndagsrace 2 2022

Jons Svanbergsimmet 50m 2023
Jons Svanbergsimmet 50m 2022
NUSS aldre och yngre 50m
Eskilstuna Sprint (25m) 2023

Eskilstuna Sprint 2022


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=327242
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327242&amp;event=32&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327242&amp;event=32&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327242&amp;event=32&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=327242&amp;event=32&amp;Result_sort=result_date

